第１号様式
	課長
	係長
	職員

日暮里駅前イベント広場使用申請書
　　年　　月　　日

日暮里駅前イベント広場運営管理者　様
（申請者）
	実施主体

	担当者氏名

	代表者氏名
	印
	担当者連絡先
	TEL

　　　（　　　　）

	住所

	FAX

　　　（　　　　）

日暮里駅前イベント広場の使用を下記のとおり申請します。

また、日暮里駅前イベント広場の使用に関して、日暮里駅前イベント広場等使用要綱と関連法令並びに関連条例及び規則を遵守することを約束します。

記

使用事項

	１　イベント等

名称

	２　使用目的

	３　使用期間
	　　年　　月　　日　（　午前　・　午後　　　時）　から

　　年　　月　　日　（　午前　・　午後　　　時）　まで

	４　備考
	料金（半日4,000円、一日8,000円）　　合計（　　　　　　　）円

※実施主体の概要、イベントの内容が分かる企画書、イベント広場の使用形態、実施体制、スケジュール、安全対策などを添付してください。

（作成例）
	課長
	係長
	職員

日暮里駅前イベント広場使用申請書
　　年　　月　　日

日暮里駅前イベント広場運営管理者　様
（申請者）
	実施主体
	○○○○の会
	担当者氏名
	○○　○○

	代表者氏名
	代表　○○　○○　　　印
	担当者連絡先
	TEL

　　　（　　　　）

	住所
	○○区○○○×－××－×
	FAX

　　　（　　　　）

日暮里駅前イベント広場の使用を下記のとおり申請します。

また、日暮里駅前イベント広場の使用に関して、日暮里駅前イベント広場等使用要綱と関連法令並びに関連条例及び規則を遵守することを約束します。

記

使用事項

	１　イベント等

名称
	○○フェア

	２　使用目的

	３　使用期間
	　平成２４年　７月１０日　（　午前　・　午後　７時）　から

平成２４年　７月１１日　（　午前　・　午後　９時）　まで

	４　備考
	料金（半日4,000円、一日8,000円）　　合計（　16,000　）円

共催：○○　または　後援：荒川区（○○課）

※実施主体の概要、イベントの内容が分かる企画書、イベント広場の使用形態、実施体制、スケジュール、安全対策などを添付してください。

第３号様式
	課長
	係長
	職員

日暮里駅前イベント広場使用変更申請書
　　年　　月　　日

日暮里駅前イベント広場運営管理者　様
（申請者）
	実施主体

	担当者氏名

	代表者氏名
	印
	担当者連絡先
	TEL

　　　（　　　　）

	住所

	FAX

　　　（　　　　）

　　年　　月　　日付けで使用承認を受けました日暮里駅前イベント広場の利用について下記のとおり変更したいので申請します。
記
変更事項

	１　イベント等

名称

	２　使用期間
	　　年　　月　　日　（　午前　・　午後　　　時）　から

　　年　　月　　日　（　午前　・　午後　　　時）　まで

	３　変更する事項
	変更前

	変更後

	４　変更理由

	５　備考
	料金（半日4,000円、一日8,000円）　合計（　　　　　　　）円

第４号様式
日暮里駅前イベント広場

使用取下げ申請書
	課長
	係長
	職員

　　年　　月　　日

日暮里駅前イベント広場運営管理者　様
（申請者）
	実施主体

	担当者氏名

	代表者氏名
	印
	担当者連絡先
	TEL

　　　（　　　　）

	住所

	FAX

　　　（　　　　）

　　年　　月　　日付けで使用承認を受けました日暮里駅前イベント広場の利用について下記のとおり取下げしたいので申請します。

記

取下げ事項

	１　イベント等

名称

	２　使用期間
	　　年　　月　　日　（　午前　・　午後　　　時）　から

　　年　　月　　日　（　午前　・　午後　　　時）　まで

	３　取下げ理由

	４　備考

第１号様式

区から連絡可能な担当者名と連絡先を書いてください。

添付書類について

・実施主体の概要が分かる資料（初めての場合に提出してください）

・イベントの内容が分かる資料　→事業実施計画書（パンフレットも可）

・使用形態　→見取り図（舞台やテントの配置、ガードマン等の位置、歩行者への安全対策等を記入してください）

・パンフレット等（ある場合）

・共催、後援の写し（ある場合）

使用の目的を記載してください。

例）・街の賑わいを創出し、日暮里の活性化を図ることを目的として、○○イベントを実施するため。

設営・撤去を含んだ時間を記入してください

共催、後援等がある場合、団体名を記載してください

第３号様式